
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
W İ  İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU RAPORU

Tarih:13.09.2017

BİRİM İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

TALEP SAHİBİ ÖZEL ŞAHIS

MECLİS TOPLANTISININ 
TARİHİ VE GÜNDEM 
MADDESİ

Büyül<şehir Belediye Meclisinin 11.09.2017 tarihli 
toplantısında gündemin 70. maddesinde görüşülerek İmar 
ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilmiştir.

TALEP KONUSU

Antalya Kültür Varlıkları Koruma Bölge Kurulu nun 
07.08.2017 tarih ve 6526 sayılı kararı ile uygun bulunan, 
Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi sınırları içerisinde 241 
ada 17, 31 parsel ile 33 ve 36 parsellerin bir kısmının Enerji 
Üretim Alanı (Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim 
Santrali) olarak planlanmasına ve 1. Derece arkeolojik sit 
alanı sınırının plana işlenmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 
ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği.

KOMİSYON RAPORU:

Antalya Kültür Varlıklan Koruma Bölge Kurulu nun 
07.08.2017 tarih ve 6526 sayılı kararı ile uygun bulunan, 
Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi sınırları içerisinde 241 
ada 17, 31 parsel ile 33 ve 36 parsellerin bir kısmının 
Enerji Üretim Alanı (Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik 
Üretim Santrali) olarak planlanmasına ve 1. Derece 
arkeolojik sit alanı sınırının plana işlenmesine ilişkin 
hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği 
Komisyonumuzca incelenmiş, uygun olduğu görüşüne 
varılmıştır.
Komisyon Raporu imza altına alınarak. Meclisin takdirine 
sunulmuştur.

Kerim BAŞKAPTAN 
İmar Kom. BşşkaoL

Esat GÖYÜK 
İmar Kom. Üyesi

Ahmet BÜYÜ KAKÇA 
İmar Kom^Üyesi

Haşan Ali İRi 
İmar/
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K ULTUR  VE t u r i z m  BAK AN LIĞ I ---------------------
Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü

SAYI ; 79545921/07.02.296 A N T A LY A
KONU: Antalya İli, Alanya İlçesi, Güney Mh,

GES Amaçlı 1/5000 Ölçekli Nazim İmar Planı Hk. 1 1 08.2 0 1 7 3  İ3 3  6

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINA 
(İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı)

Özü yukarıda belirtilen konu hakkında Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 
tarafından alınan 07.08.2017 gün ve 6526 sayılı kurul kararı ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini, arz ve rica ederim.

). Fatih pZDEL 
Bölge Kurulu Müdür V.

EK:
1 - Karar

DAĞITIM:
Gereği İçin: Bilgi İçin:

-Antalya Valiliği -Kültür Varlıkları ve Müzeler Gn.Md.
(İl Kültür ve Turizm Md.) (Kurullar Dai.Başk.)

-Alanya Kaymakamlığı -Alanya Kaymakamlığı
(İlçe Müze Md)

-Antalya Orman Bölge Müdürlüğü 
-Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
(İmar ve Şehircilik Dai. Başk.) (Ek: 1/5000 Plan)

-Alanya Belediye Başkanlığı 
(İmar ve Şehircilik Md.)

K ıiıçaslan M ahallesi Z a fer  Sokak N o :6  K aleiçi /  A N T A L Y A  Ayrıntılı B ilgi İçin İrtibat: K .Ç O L A K  Şehir Plancısı
T e i: O (242) 247 87 61 -243  21 60 Faks: O (2 4 2 ) 248 35 33
e-posta;antal>'akurul'^kulturturizm .gov.tr Elektronik A ğ : ww\\ ,kuh.uvUîri/m.gı>\ .îr



T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 

ANTALYA KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU
KARAR

Toplantı Tarihi vc No. : 07.08.2017/184 Toplantı Veri
Karar Tarihi ve No. : 07.08.2017/6526 AN TALYA

Antalya İli, Alanya İlçesi, Güney Mahallesinde, Antalya Kültür Varlıklarını Koruma 
Bölge Kurulunun 10.04.2017 tarih ve 6031 sayılı kararı ile tescil edilen Mağara Tepe I. 
Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırının 1/5000 ölçekli Nazıra İmar Planına işlenmesi ve kısmen 
sit alanında bulunan özel mülkiyetteki 241 ada 33 ve 36 parsellerin “ Enerji Üretim Alanı” 
olarak planlanmasına ilişkin Antalya Büyükşehir Belediyesi İmar ve Şehircilik Dairesi 
Başkanlığının 24.07.2017 tarih ve 34427 sayılı yazısı İle Antalya Kültür Varlıklarmı Koruma 
Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanının 04.08.2017 tarihli raporu okundu, ekleri ve dosyası 
incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda;

Antalya İli, Alanya İlçesi, Güney Mahallesinde, Kurulumuzun 10.04.2017 tarih ve 
6031 sayılı kararı ile tescil edilen Mağara Tepe 1. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırının 1/5000 
ölçekli Nazım İmar Planına işlenmesi ve kısmen sit alanında bulunan özel mülkiyetteki 241 
ada 33 ve 36 parsellerin “Enerji Üretim Alanı”  olarak planlanmasına ilişkin hazırlanan plan 
teklifinin, sit alanına ilişkin ilgili plan hükümlerinin oluşturulduğu görüldüğünden uygun 
bulunduğuna (olumlu), 1/1000 ölçekli planların da hazırlatılarak meclis kararıyla birlikte 
Kurulumuza iletilmesine karar verildi.

BAŞKAN
Yrd.Doç.Dr.İbrahim BAKİR 

İMZA

Bölge Ltd. V. BAŞKAN YARDIM CISI
Prof.Dr.H.Sabri ALANYALI 

İM ZA

üye
Prof.Dr. Ziya GENÇEL 

İMZA

Uye
Prof.Dr.Bilal SÖĞÜT 

İMZA

Üye
Esin SERTTAŞ YAREN 

(BULUNMADI)

Üye
Prof.Dr. Osman ERAVŞAR 

İMZA

Üye
Emel BOYACIOĞLU 

İMZA

Üye
Yaşar PARLA YÜKSEL 

Ant.Büyükşehir BId.Tem. 
İM ZA

Üye 
Yelda ARAL 

Alanya Bid. Tem. 
İMZA

Uye
Seher TÜRKMEN 
Alanya Müze Md. 

İM ZA

Üye
Nadir SARIKAYA 

Ant.Orman Bölge Md.Tem. 
İM ZA



ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BBLEDİYESt-ALAHYA İLÇESİ- GÜNEYKÖY MAHALLESİ 
241 ADA 17, 3 1 , 33 , 3 6  NOLU PARSELLER VE ANTALYA KÜLTÜR VARLIKLARINI 
KORUMA BÖLGE KURULUNUN 1 0 .0 4 .20 1 7  TARİH VE 6031 SAYILI KARARIYLA 
TBSCİLLENEN I.DERECE ARKEOLOJİK SÎT ALANI 
1 /5 0 0 0  ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI
PLAN AÇIKLAMA RAPORU____________ _____ _______________________________________________

1. PLANLAMA ALANININ GENEL TANIMI
Planlama alanı; Antalya Üi, Alanya İlçesi sınırlan içerisinde Güneyköy mahallesinde 
027C -08D  nolu bir adet nazım imar planı paftasında Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına 
Dayalı Üretim Tesisleri Alanı (Güneş Eneıj isine Dayalı Elektrik Üretim Santrali) 
önerilmesi üe ilgili hazırlanan 1 /5 0 0 0  ölçekli Nazmı İmar Planı işini kapsamaktadır(Şekil
1.).

m
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Şekü 1. Hava Fotografi

2. PLANLAMANIN AMAÇ VE KAPSAMI
Hazırlanan imar plaıunda; i^ ili kamu kurum  ve kuruluşlarm dan uygun görüş almarak 
sözkonusu parsellerin güneş eneıjisine dayah elektrik üretim santrali alanı olarak 
düzenlenmesi amaçlanmaktadır.

3. BUGÜNKÜ ARAZİ KULLANIMI VE KADASTRAL DURUM
Planlama alanı Alanya’nm  20 km kuzeybatianda yer almaktadır. Planlama alanına 
Güzelbağ Payallar Yolu üzerinden güney istikametinde devam eden kadastral yol üe 
ulaşılabilmektedir. Mevcut kullanımda tarla niteliğindeki arazi boş  vaziyette olup, 
yerleşim alanlannm  dışm da bulunmaktadır. Çevresi tanm  arazisi ve ormarüık alanlar Üe 
çevrilidir. Planlanan alanmın 33 ve 36 nolu parsellerin bir kısm ında ve batısmdaki 
bölgede arkeolojik kalmtılar bulunduğu için Antalya Kültür Varhklannı Koruma Bölge 
Kurulunun 10.04.2017 tarih ve 6031 sayüı kararıyla 1. Derece Arkeolojik Sit Alanı üan 
edilmiştir. Planlama alam içerisinde içme ve kuUamna su kaynağı, termal ve mineral su 
kaynağı bulunmamaktadır.
241 ada 17, 31, 33 ve 36 nolu parseUerden ........
aşağıda gösterümiştir(Şekü.2). A nta lya  K ü ltü r V a r t ık la n n ı  

Kc--jma Bölge Kurulu Müdürlüğü
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Şekil 2: Kadastral Sınır

4. KURUM GÖRÜŞLERİ VE JEOLOJİK ETÜD RAPORU

«AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ, İnşaat ve Kamulaşürma 
Yöneticiliği’ nin 28 .02 .2017  tarih ve 46027 sayılı yazısında;
“Söz konusu Antalya Üi, Alanya İlçesi, Gûneyköy Mahallesi 241 ada 17,31,33 ve 36 
numarah taşınmazlarda yapılması planlanan GES am açlı imar planında m evcut eneıji 
nakil hattı güzergahlarmm park-yeşü alan olarak korunm ası aynca ilgili parsellerde yola 
cepheli 10x16 m  ebatlarında Trafo yeri ayrılarak TED AŞ Genel M üdürlüğü adına tahsis 
edilmesi durum unda herhangi bir sakınca bulunm am aktadır” denilmektedir.

* TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 19. İLETİM TESİS VE 
İŞLETME GRUP MÜDÜRLÜĞÜ, Tesis ve Kontrol M üdürlüğü’nün 28.02.2017 tarih ve 
75207 sayılı yazısında;
“İlgi yazı eld 1 /2 5 .0 0 0  ölçekH haritada işaretli sahaya isabet eden, Teşekkülüm üze ait 
m evcut bir “Eneıji İletim Hattı* bulunm am aktadır. Planlama sahasm da m evcut olmayan 
ve Ulusal İletim Sistemi Master Planmda yer almakla birlikte, henüz güzergah seçimi 
yapılmayan projelerimizle İlgili olarak ise, güzergah yer seçim i işlemleri tamamlandığmda 
ve ilgi yazı konusu  planlama sahası içine isabet edecek şeküde bir tesisimiz gündem e 
geldiği takdirde, buna yönelik plan veya imar plam  tadUatlan için gerekli müracaatlar 
Belediyenize yapdacakür.” denilmektedir.
* ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ASAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, Çevre Koruma ve 
Kontrol Dairesi Başkanlığı’nm  27.02.2017 tarih ve 7180 saydı yazısmda;

‘ İnceleme sahasının içerisinde;
- ‘Su kirliliği Kontrolü Yönetmeliği’, Yeraltı sularının Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı 
Korunması Hakkm da Yönetmelik’, içm e Suyu Temin Edilen Akifer ve Kaynaklarm 
Koruma Alanlannm  Belirlenmesi Hakkmda TebHğ’ ve Antalya su ve Atıksu İdaresi Genel 
M üdürlüğü’nün ‘Su havzaları korum a ve Kontrol Yönetmeliği’nde’ belirtilen hüküm lere 
u3no.lmalıdır.
'Akifer verimini negatif etkileyecek faaliyetler yapdmamahdır.
-Kirlilik riski taşıyacak hiçbir sıvı ve katı ahcı ortamlara bırakılmamalıdır.
-Sızdırmazhk tam olarak sağlanmalıdır.
-Evsel nitelikli atık sularm sızdırmazhk özellikli fosseptikte toplanarak vidanjör 
vasıtasıyla aüksu antm a tesisine taşınmalıdır.
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-Aynca katı atıklar için de gerekli tüm önlemler alınarak uygun şekilde bertaraf edilmesi, 
yeraltı suyu kaynaklarında kirlilik riski oluşm am ası sağlanmalıdır.
Tüm risklerin hassasiyetle değerlendirilmesi, yukarıdaki hususlara ve mevzuat 
hüküm lerine uyulması şartıyla, inceleme sahasında yapılacak olan çahşm a kurum um uz 
açısından uygundur.” denilmektedir.
* ANTALYA VALİLİĞİ, ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ’nün 03.04.2017 tarih 
ve 5918 saydı yazısında;
“Söz konusu alan; 383 sayılı Kanun Hükm ünde Kararname Hükümlerinin uygulandığı 
2872 sayılı Çevre Kanununun 9. Maddesine göre Bakanlar Kurulunca karara bağlanan 
Özel Çevre Koruma Bölgeleri, 2863 sayılı kanuna göre ilan edilen doğal sit sm ırlan ve 
3621 saydı Kıyı Kanununa tabi alanlar dışında kalmaktadır. ÇED ve Çevre İzinleri Şube 
M üdürlüğüm üz arşivinde yapılan araştırma neticesinde; İlimiz, Alanya İlçesi, Güneyköy 
Mahallesi, Muara Mevkii, 241 ada 17,31,33,36 ve 39 numaralı parseller üzerinde ekte 
bulunan koordinatlar dahilinde Z ve S Yenilenebilir Eneıji Sistemleri San. ve Tic. Ltd.Şti 
tarafından yapılması planlanan “Güneş Eneıjl Santrali (0,990 MWe kapasiteli)” 
projesinin ÇED yönetmeliği kapsamı dışm da değerlendirildiği tespit edümiş olup, bahse 
konu alanda yapılacak projeler kapsam ında Su Kirlüiği Kontrolü Yönetmeliğinin Su 
Kalitesine üişkin Planlama esasları ve yasaklar başhğı altmdaki hüküm lerce Sularm 
Korunması üe ügüi esaslann belirtüdiği 4. M addedeki hüküm lere uyulması, faaliyet 
kapsam m da oluşacak aüksu ve diğer atiklann bertarafı konusunda ügüi yönetmelikler 
çerçevesinde gerekü çevresel tedbirlerin almması, ekolojik dengenin bozulm am ası ve 
çevrenin korunm asm a yönelik tedbirlere riayet edümesi gerekmektedir. Bakanlığmıızca 
onaylanan Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1 /1 0 0 .0 0 0  ölçekli ÇDP değişikliği üe 
5 .3  m addesine “Planlama bölgesindeki Büyükşehir Belediye sm ırlan içerisinde, bu  planm  
onaym dan sonraki iş ve işlemler, 644 sayılı KHK ve Bûjrükşehir Belediyesi Kanunu 
uyannea Büyükşehir Blediyesince 3rürütûlür.’  Plan hükm ü Üavesi yapılmıştır. Bu hüküm  
kapsam m da söz konusu imar planına üişkin Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 
1 /1 0 0 .0 0 0  ölçekli ÇDP kapsam m daki görüşler Büyükşehir Belediyesinden temin 
edilmesi gerekmektedir. Planların hazırlanması sürecinde Mekânsal Planlar Yapım 
YönetmeHği’nin ‘Mekânsal Plaıüarm Yapma Dair Esaslar’ başlıklı 4. Bölüm ünde ve İmar 
Planlarına Dair Esaslar’ başlıkh 7. bölüm ünde yer alan hükümlere, 2863 sayüı kanuna, 
3194  sayılı kanuna, 5491 sayüı kanunla değişik 2872 sayüı Çevre Kanununa ve bu  
kanunlara istinaden çıkarüan yönetmelik hüküm lerine uygun işlem yapüarak, ügüi 
kurum  ve kuruluşlardan her türlü izinlerin alınması ve Mekansal Planlar Yapım 
Yönetmeliğinin 35. m addesi ve “Mekansal Planların Bakanlığımıza Gönderilmesi, 
İncelenmesi ve Arşivlenmesi’ konulu 2 0 1 3 /1 7  sayüı Genelgenin (o) bendi ve ügiH mevzuat 
hüküm leri gereğince; her tür ve ölçekteki m ekânsal planlar üe bu  planlara ilişkin 
revizyon, üave ve değişikliklerin incelenerek arşivlenmesi için İl M üdürlüğümüze 
gönderilmesi gerekmektedir.* denilmektedir.
* ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI, DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 13.
Bölge M üdürlüğü’nün 24 .02.2017 tarih ve 128951 sayüı yazısmda;
“Söz konusu sahada, idaremize ait m evcut ve mutasavver herhangi bir proje 
bulunm am akta olup; adı geçen alanda güneş eneıji sistemleri amaçlı İmar Plam 
yapüm asm da Kurumumuz mevzuatı açısm dan herhangi bir sakm ca bulunm am aktadır.” 
denilmektedir.
* KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, 13. Bölge M üdürlüğü’nün 17.02.2017 tarih ve 
48484  sa5?üı yazısında;
“İlgüi alan, m evcut ve tasarlanan yol güzergâhımız dışm da kaldığı için GES am açh imar 
planı yapüm asm da Bölge M üdürlüğümüzce sakınca yoktur." denümektedir.

* ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, HİDROLİK SANTRALLAR DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI, Antalya ve Yöresi Hes İşletme M üdürlüğü’nün 15.02.2017 tarih 8681 
sayüı yazısında;
“İlgideki yazınıza konu imar planı çalışması yapüacak alanm  İşletme M üdürlüğüm üz 
uhdesindeki tesislerle bir üişldsi bu lunm amaktadır.” denümektedir.



* ANTALYA VALİLİĞİ, BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ’nûn
17.02.2017 tarih ve E.485  sayılı yazısında;
“Bahse konu parseller üzerinde; diğer ‘Kamu Kurum ve Kuruluşların görüşleri’ saklı 
kalmak kaydıyla, ‘Güneş Eneıji Santrali(GES)’ am açü 1 /5 0 0 0  ve 1 /1 0 0 0  ölçekli İmar 
Plcinı çalışm ası yapılması yönünde M üdürlüğüm üzün tabi olduğu m er’i mevzuat 
çerçevesinde M üdürlüğüm üz açısından sakıncası bulunm am aktadır.” denilmektedir.

* ANTALYA VALİLİĞİ, HALK SAĞLIĞI BIÜDÜRLÜĞÜ’nün 21.02 .2017  tarih ve 222 sayılı 
yazısm da;
“SÖzkonusu parsellerde İmar planı çalışm ası yapıkrken, sağlıklı içm e ve kullanm a suyu 
temini, atıklarm ilgnlı mevzuatlar çerçevesinde bertarafınm sağlanması ve her aşamada; 
1593 Saydı Umumi Hıfzısıhha Kanunu hüküm lerine uyularak Çevre ve Toplum 
sağlığmm korunm asm a yönelik gerekli tedbirlerin alınması kaydıyla alman parsellerde 
‘Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Santrali (GES)’ am açh imar plam  yapümasm da 
çevre sağhğı ve sıhhi yönünden herhangi bir sakm canm  olmayacağım bildirir raporudur. 
Raporda belirtilen hususlara u 5oıhnası kaydıyla söz konusu alanda İmar Plam çalışması 
yapüm asm da Kurum um uzca çevre ve insan sağUğı açısm dan herhangi bir sakmca 
görülm em ektedir.” denilmektedir.
* ANTALYA VALİLİĞİ, İL GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ’nün
13.03.2017 tarih ve 515290 sayılı yazısmda;

“5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi KuUanımı Kanunu ve bu  kanuna dayalı olarak 
çıkarılan diğer tüm mevzuatlar gereğince arazi üzerinde ve arşiv dosyası üzerinde yapılan 
incelem esi neticesinde; Münferit imar plam yapılmak istenen söz konusu Antalya İÜ, 
Alanya İlçesi, Güneyköy sınırlan içerisinde bulunan 241 ada 33 ,39 ,31 ,17  ve 36 parsel 
numaralı toplam 1,91 ha yüzölçüm lü taşınmaz üzerinde G üneş Enerjisine Dayah Eneıjisi 
Santral Projesi yapm ak amaçh, söz konusu taşmmazlarda imar planı yapımına esas, 
kurum  görüşü talep edilen sahanm Kuru M aıjinal Tanm Arazisi olması sebebi üe; 5403 
sayüı kanunun 13. Maddesi, Tanm Arazilerinin Korunması Kullanılması ve arazi 
Toplulaştırm asına İlişkin Tüzüğün 9. M addesinin 4. Bendi ve Bakanlığımıaan 10.10.2013 
tarih ve 3638 sayılı Talimatmm 5. M addesinin 4. Bedi gereğince, Tanm Dışı Amaçlı 
Kullanımı uygun görülm üştür.” denilmektedir.

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, ANTALYA ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ’nün
24.03 .2017  tarih ve 607895 sayüı yazısmda;
“SÖzkonusu parseller orm an sımrlan dışm da kalmakta olup, şu ana kadar herhangi bir 
sebeple elimize ulaşmayan mahkeme kararlannm  olm ası durum unda m ahkemeden 
doğacak haklarımız ve ilerde yapılacak kadastro çalışm alanndan doğabilecek haklarımız 
saklı kalmak kaydıyla ilgili parsellerde güneş eneıjisi santrali amaçlı 1 /5 0 0 0  ölçekli 
nazım imar plam ve 1 /1 0 0 0  ölçekli uygulam a imar planı yapüm asm da Kurumumuzca 
bir sakm ca bulunm am aktadır.” denilmektedir.
*ENERJt PİYASASI DÜZENLEME KURUMU, KAMULAŞTIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI’
nm  14.02.2017 tarih ve 8759 sayılı yazısmda;
“Bahse konu tesisin lisanssız enerji üretimi kapsam m da olm ası nedeni üe kurumumuz 
tarafından yapüabüecek herhangi bir işlem bulunmamaktadır. Bununla birlikte, 
korunun m er’i mevzuat hükümleri çerçevesinde imar yapm aya yetkili kamu kurumu 
tarafmdan değerlendirilmesi gerektiği düşünülm ektedir.” denilmektedir.

^ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI, YENİLENEBİLİR ENERJİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ’ nün 17.02.2017 tarih ve 5386 sayüı yazısmda;

“SÖzkonusu projelere ait imar plam  tekitfIerinin Genel M üdürlüğüm üz tarafmdan 
düzenlenm iş olum lu Teknik Değerlendirme Raporu üe birlikte İmar Planım onaylamaya 
yetkiİL ilgili makamlara 02.10.2013 tarih ve 28783 sayüı “Elektrik Piyasasmda Lisanssız 
Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik’ hüküm lerinde belirtüen süreler içinde üetilmesi 
durum unda bahse konu talebin gerçekleştirilmesinde engel bir hal bulunm am aktadır.” 
denilmektedir.



*ANTALYA İLİ, ALANYA İLÇESİ, GÜNEYKÖY MAHALLESİ, 241 ADA 17, 31, 33  ve 36  
NOLU PARSELLERİ KAPSAYAN ALANDA 1 /1 0 0 0  ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR 
PLANINA ESAS JEOLOJİK-JEOTEKNİK ETÜT RAPORU; 20.04.2017 tarihinde Çevre ve 
Şehircilik Î1 M üdürlüğü tarafından onaylanmıştır.

Bu raporda; planlam a alanmda genel eğim değeri % 30-80 aralığmda ve alanın en yüksek 
kotu 476 metre, en düşük kotu ise 414 metre olarak belirlenmiştir. İnceleme alanında 
açılan 4 adet 7 metre derinliğinde jeoteknik am açlı sondaj kuyularm da incelenen derinlik 
bojrunca yer alü suyuna rastlanılmamıştır. Aynca inceleme alanmda mevsimsel 
akışkanhk gösteren dere yataklanna rastlanıhnamıştır. İnceleme alanma en yakm  dere, 
alanımızm yaklaşık 48 metre kuzey-doğusunda yer almaktadır. Yapılan arazi gözlemleri, 
jeolojik  ve litolojik yapı, jeoteknik am açh sondajlar, düşey elektrik sondajları, 
mikrotremör çalışmaları, rezistivite çahşm alan, m asw-lanlm a çalışmaları, laboratuvar 
deneyleri, jeoteknik hesaplamalar ve sonuçlarına göre inceleme alanmm  jeolojisini 
Asm aca Formasyonu(TRasm)’na ait pelitik şist birimler oluşturmaktadır. İnceleme 
alanımn yerleşime uygunluk değerlendirilmesi yapılırken birimlerin hidrojeolojik, jeolojik, 
topograiik, litolojik, mühendislik özellikleri, afet oluşturm a riskleri ve bölgenin deprem 
durum u gibi faktörler dikkate alınmıştır. Bu doğrultuda inceleme alanmm  yerleşime 
uygunluğu 1 kategoride tanımlanmış olup “Önlemli Alan-2.1(ÖA-2.1): Önlem Almabilecek 
Nitelikte Stabüite Sorunlu Alanlar” olarak belLrİenmiştir.
5. PLANLAMA KARARLARI
Planlama alanma Gûzelbağ PayaUar Yolu üzerinden güney istikametinde devam eden 
m evcut kadastral yol ile ulaşılmaktadır. 17 ve 36 nolu parsellerin arasm dan geçen ve 
halihazırda da kullanılan bu yol 10 m genişliğinde taşıt yolu olarak düzenlenmiş ve yol 
küçük  bir kavşakla sonlandınimıştır. Güneyde kalan 33 nolu parselin ise kadastral 
smırlar dikkate ahnarak batısmdan 10 m  genişliğinde taşıt yolu önerilmiştir.

Bu şekilde kurulan ulaşım şeması etrafinda konum lanan sözkonusu planlam a alanma 
d £ ^  olan 241 ada 17 ve 31nolu parsellerin tamamı, 33 ve 36 nolu parsellerin Antalya 
Kültür Varhklarmı Koruma Bölge Kurulunun 10.04,2017 tarih ve 6031 saydı kararıyla 
tesciUenen I. Derece Arkeolojik Sit Alanı dışm da kalan kısmı Yenilenebilir Eneıji 
Kaynaklanna Dayalı Üretim Tesisleri Alam (Güneş Eneıjisine Dayalı Elektrik Üretim 
Santrali) olarak planlanmıştır.

Planlama alam içerisinde Antalya Kültür Varlıklarım Koruma Bölge Kurulunun
10.04.2017 tarih ve 6031 sayılı kararıyla 241 ada 36 parselin 1618 m^’si ile 33 parselin 

kapsayan 1. Derece Arkeolojik Sit Alanı tescil edilmiştir. Yaklaşık 5.5 ha 
büyüklüğündeki tescü edilen I. Derece Arkeolojik Sit Alcim da plan onam a sının içine 
dahil edilmiş ve halihazır haritası da yaptırılarak plana işlenmiştir. Aynca Koruma 
Yüksek Kurulunun 29.12.2016 tarih ve 662 sayılı “I. ve II. Derece Arkeolojik Sitlerde 
Güneş Eneıji Santrali Kurulması” başlıklı ilke karan gereği 33 ve 36 nolu parsellerin 
tescü edilmiş olan I. Derece Arkeolojik Sit Alanı içerisinde kalan kısım lannda Güneş 
Eneıji Santrali kurulm asına yÖneHk plan notu getirilmiştir.

Güneş Enerjisine Dayah Elektrik Üretim Santrali Alam olarak planlanan alanda herhangi 
bir emsal verilmemiştir. Bu alanda güneş panelleri, teknik yapılar, idari, hizmet birimleri, 
trafo vb. birimler yer alabilir. Bu alanda yer alacak idari bina ve personel lojm am  olarak 
kullanılacak birimlerin toplam alam 150 m^Vi ve 2 katı(6.50 m) geçm eyen bir adet yapı 
yapılabilir. Planlama alanmdaki üretime ilişkin tesisler üe bunlarm  tamamlayıcısı 
niteliğindeki alt yapı ve üst yapı (trafo, irtibat merkezi vb. teknik yapılar) beton köşk 
şeklinde taşmabihr nitelikte temeli olmayan elemanlardan oluşabÜir. Bu yapılarm 
dışm da, Güneş Eneıjİsi Santralleri (GES) nin, güneş ışığım doğrudan elektriğe çeviren 
sabit ayakh ve açıh güneş panelleri, Güneş takip sistemlerine sahip eksenli güneş 
panelleri ve bu panelleri ayakta tutmaya yarayan konstrüksüyon sistemleri 3aıkanda 
belirtilen yapı tammı dışm da kaldığından inşaat alanma dahil edilmeyecek ve parsel 
sınırlan içinde konumlandınlabilecektir.



Şekü 3: Öneri Nazım İmar Planı

6. PLAN NOTLARI
1-GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMİ S ^ T R A L  ALANI İÇERİSİNDE; GÜNEŞ PANELLERİ, TEKNİK 
YAPILAR, İDARİ, HİZMET BİmMLERİ, TRAFO VB, BİRİMLER YER ALABİLİR. BU 
AU\NDA YER ALACAK İDARİ BİNA VE PERSONEL LOJMANI OLARAK KULLANILACAK 
BİRİMLERİN TOPLAM ALANI 150 m2 Yİ VE 2 KATI {6,50m ) GEÇMEYEN BİR ADET YAPI 
YAPILABİLİR.
2-TESİSİN TEKNİK ÖZELLİĞİNE GÖRE GES(GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİj’NDE ENERJİ 
ÜRETİMİNE YÖNELİK DONANIM ONAYLI AVAN PROJESİNE GÖRE BELİRLENECEKTİR
3-PLANLAMA ALANINDAKİ ÜRETİME İLİŞKİN TESİSLER İLE BUNLARIN 
TAMAMLAYICISI NİTELİĞİNDEKİ ALT YAPI VE ÜST YAPI (TRAFO, İCTÎBAT MERKEZİ VB. 
TEKNİK YAPILAR) BETON KÖŞK ŞEKLÎNDE TAŞINABİLİR NİTELİKTE TEMELİ OLMAYAN 
ELEMANLARDAN OLUŞABİLİR.
4-TEKNOLOJİNİN GEREKTİRDİĞİ DURUMLARDA MAKSİMUM YÜKSEKLİK KOŞULU 
ARANMAZ.
5-19.06.2011 TARİH VE 27969 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYINLANAN GÜNEŞ 
ENERJİSİNE DAYALI ÜERTİM TESİSLERİ HAKKINDA YÖNETMELİK HÜKÜMLERİNE 
UYULACAKTIR.
6-10 .05 .2005  TARİH VE 5346 SAYILI KABUL EDİLEN YENİLENEBİLİR ENERJİ 
KAYNAKLARININ ELEKTRİK ENERJİSİ ÜRETİMİ AMAÇLI KULLANIMINA İLİŞKİN KANUN 
HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.
7-ANTALYA-BURDUR-ISPARTA PLANLAMA BÖLGESİ 1 /1 0 0 0 0 0  ÖLÇEKLİ ÇEVRE 
DÜZENİ PLANI VE PLAN HÜKÜMLERİ GEÇERLİDİR.
8-02 .10 .2013  TARİH VE 28783 SAYILI RESMÎ GAZETEDE YAYINLANAN ELEKTRİK 
PİYASASINDA LİSANSSIZ ELEKTRİK ÜRETİMİNE İLİŞKİN YÖNETMELİK HÜKÜMLERİNE 
UYULACAKTIR.
9-5491 SAYILI KANUNLA DEĞİŞİK 2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU VE BU KANUNA 
İSTİNADEN ÇIKARTILAN TÜM YÖNETMELİKLERİN İLGİLİ HÜKÜMLERİNE 
UYULACAKTIR.
10-SU HAVZALARI KORUMA VE KONTROL YÖNETMELİĞİ, SU KİRLİLİĞİ KONTROL 
YÖNETMELİĞİ, YER ALTI SULARININ KİRLENMEYE VE BOZULMAYA KARŞI 
KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK VE SULAK ALANLARIN KORUNMASI 
YÖNETMELİĞİ HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.
11-ANTALYA SU VE ATIKSU İDARESİ (AS AT)'NİN 27 .02 .2017  TARİH VE 7180 SAYILI 
YAZISINDA BELİRTİLEN KOŞULLARA UYULACAKTIR.



12-PLAN ONAMA SINIRI İÇERİSİNDE HAZIRLANACAK OLAN VAZİYET PLANINDA YAPI 
YAPILACAK ALANDA 10m xl6m  EBATLARINDA l(BİR) ADET TRAFO BİNASI YERİ 
AYRILACAKTIR.
13-14.03.1991 TARİH VE 20814 SAYILI RESMİ GAZETEDE YAYINLANAN KATI 
ATIKLARIN KONTROLÜ YÖNETMELİĞİNİN İLGİLİ HÜKÜMLERİNE UYULMASI 
ZORUNLUDUR.
14-AFET BÖLGELERİNDE YAPILACAK YAPILARA İLİŞKİN YÖNETMELİK ESASLARI 
UYGULANACAKTIR.
15-ALANA İLİŞKİN OLARAK ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜNCE 20 .04 .2017  
TARİHİNDE ONAYLANAN İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK VE JEOTEKNİK ETÜT 
RAPORUNDA BELİRTİLEN HUSUSLAR DİKAKTE ALINACAK OLUP PROJEYE ESAS 
ZEMİN ETÜD RAPORU HAZIRLANMADAN UYGULAMAYA GEÇİLMEZ VE İNŞAAT 
RUHSATI VERİLEMEZ.
16- I. DERECE ARKEOLOJİK SİT ALANLARINDA KORUMA YÜKSEK KURULU’NUN 
İLGİLİ İLKE KARARI GEÇERLİDİR.
17-FLANLAMA ALANINDA BÎR KISMI I. DERECE ARKEOLOJİK SİT ALANI İÇERİSİNDE 
KALAN 33 VE 36 NOLU PARSELLERDE KORUMA YÜKSEK KURULU’NUN 29.12.2016 
TARİH VE 662 SAYILI “I. VE II. DERECE ARKEOLOJİK SİTLERDE GÜNEŞ ENERJİ 
SANTRALİ KURULMASI” BAŞLIKLI İLKE KARARI UYGULANIR. BU İLKE KARARINDA 
GÜNEŞ ENERJİ SANTRALLERİNİN, YÜZEYDE TAŞINMAZ KÜLTÜR VARLIĞI 
BULUNMAYAN SİTLERDE KURULABİLECEĞİ BELİRTİLMEKTEDİR. BU SEBEPLE 
ALANDA MÜZE MÜDÜRLÜĞÜ DENETİMİNDE BİTKİ TEMİZLİĞİ YAPILMADAN, 
YÜZEYDEKİ TAŞINMAZ KÜLTÜR VARLIKLARININ GÖSTERİLDİĞİ YERLEŞİM PLANI 
HAZIRLANMADAN VE KORUMA KURULU GÖRÜŞÜ ALINMADAN HERHANGİ BİR FİZİKİ 
YA DA İNŞAİ UYGULAMA YAPILAMAZ.
18-BELİRTİLMEYEN HUSUSLARDA 3194 SAYILI İMAR KANUNU VE İLGİLİ 
YÖNETMELİKLERİ İLE DİĞER İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR,

Saygılarımla arz ederim.
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T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 

ANTALVA k ü l t ü r  VARLfKLARÎNr KOROMA BÖLGE KURULU
KARAR

Toplantı Tarihi ve No. : 10.04.2017/172 v  •
Karar Tarihi ve No. :]0.04.2017/6031 'a N TALY a ''"

1 7 ^ 1  Güneyköy Mahallesi içerisinde, özel mülkiyetteki 241 ada
vp’ i/m nn Î  ppellerde Güneş Enerji Santrali amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım
ve I/İOOO ölçekli Uygulama imar Planı yapılmasına ilişkin kurum görüşünün istendiği 
Alanya Belediyesi Plan ve Proje Müdürlüğünün 06.02.2017 tarih ve 2645 sayılı yazısı ve 
ekleri üzerine Antalya Kültür Varlıklarmı Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca 
yerinde yapılan tespitlerin Kurulda değerlendirilmesine ilişkin Antalya Kültür Varlıklarını
Koruma Belge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınm raporu okundu, ekleri ve dosyası incelendi 
yapılan görüşmeler sonucunda; cıenaı,

Antalya İli, Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi. Mağara Tepe mevkii ve vakın
çevresmde yer alan antik köy yerleşim alanının, 2863 sayılı yasanın 3. ve 6. maddelerinde
tanımlanan nitelikleri taşıdığı anlaşıldığından aynı yasanın 7. maddesi doğrultusunda
kararımız eki 1^5000 ölçekli haritada gösterildiği şekilde “ I. Derece Arkeolojik Sit Alanı”
olarak tescil edilmesine, b̂u alanda Arkeolojik Sitlerle ilgili ilke kararlarının geçerli olduğuna
Koruma Yüksek Kurulu nun Arkeolojik Sıt Alanlarıyla ilgili 05.11.1999 tarih ve 658 sayıli
ilke karan geregi “Aynen Korunacak l  Derece Arkeolojik Sit Alam” olarak imar planına
ışlenmeşme ve ı gılı Belediye Meclis kararıyla birlikte Kurulumuza iletilmesine, can ve mal
guvenlıgınm sağlanması amacıyla sıt alanında gerekli güvenlik Önlemlerinin ilgili kurumlarca 
alınmasına karar verildi.

BAŞKAN
Yrd.Doç.Dr.İbrahim BAKIR

İMZA

Üye Üye
Prof.Dr. Ziya GENÇEL Prof.Dr.Bilal SÖĞÜT

İMZA İMZA

Üye Üye
Prof.Dr. Osman ERAVŞAR Emel BOYACIOĞLU

İMZA İMZA

Üye Üye
Yelda ARAL Seher TÜRKMEN

Alanya Bid. Tem. Alanya Müze Md.
İMZA İMZA

BAŞKAN YARDIM CISI
Prof.Dr.H.Sabri ALANYALI 

İMZA

Üye
Esin SERTTAŞ YAREN 

İMZA

Üye
Yaşar PARLA YÜKSEL 

Ant.Büjoikşehir BId.Tem. 
İMZA

Üye
Nadir SARIKAYA 

Ant.Orman Bölge Md.Tem. 
İMZA
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T.C.
KÜLTÜR VE TU R İZM  BAKANLIĞI

Antalya Kültür Varlıklarjnı Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü

A N T A LY ASAYI : 79545921/07.02.296 
KONU; Antalya İli, Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi.

Sayın Mehmet ŞERBETÇİOĞLU 1 7. 05. 2 01 /  2  .2 8  1
info@2S-energyalanya.com

Özü yukarıda belirtilen konu halkında Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Böke Kurulu 
laratmdan alman 14.05.2017 gün ve 6176 sayılı kurul karan ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Bölge Kurulu Müdür V.

EK: Karar

DAĞITIM:
Gereği İçin:
'Antalya Valiliği
(İl Kültür ve Turizm Md.)

- Antalya Büyükşehir Bid. Bşk. 
(İmar ve Şehircilik Dai, Bşk.) 

-.Alanya Belediye Başkanlığı 
(İmar ve Şehircilik Md.)
(Plan ve Proje Md.)
-Alanya Kaymakamlığına 
(İlçe Müze Md.)

Bilai Icin:
-Kültür Varlıkları ve Müzeler Gn.Md. 
(Kurullar Dai.Başk.)

-Alanya Kaymakamlığı 
-Mehmet ŞERBETÇİOĞLU 
info{^zs-energyalanya.com

Kıhçasian M ahallesi Z a fer  Sokak N o :6  K aleiçi /  A N T A L Y A  
le l :  O (2 42 ) 247 87 61 -243  2 i 60 Faks: O (2 42 ) 24S 35 33 
L'-posta :anıal> akurul İV ku I turiurizm, goV . tr

Ayriîitıîı B ilgi İçin İrtibat: G .S Ü R Ü C C  A rkeolog  

E iekironik AS; ‘1 k ı:!iür;i!rı'111 "

mailto:info@2S-energyalanya.com


T.C.
KÜLTÜR VE] TURİZM BAKANLIĞI 

ANTALYA KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU
k a r a r

Toplantı Tarihi ve N o .: 14.05.2017/176 Toplantı Yen
Karar Tarihi ve No. : 14.05.2017/6176 AKSEKİ—

Antalya Ilı, Alanya ilçesi, Güneyköy Mahallesinde, Antalya Kültür Varhklaruu 
Koruma Bölge Kurulunun 10.04.2017 tarih ve 6031 sayılı karanyla I. Derece Arkeolojik Sit 
Alanı olarak tescıllenen antik köy yerleşim alanında özel mülkiyetteki 241 ada 36 parselin 
buyuk bir bölümü, 39 parselin tamamı ile 33 parselin küçük bir bölümünde Güneş Enerji 

yapıiması talebine ilişkin Kültür Varhkian ve Müzeler Genel Müdürlüğünün
04.05.2017 tarih ve 51337267-160.02.01-E.90064 sayılı yazısı okundu, ekleri ve dosyası 
incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda;

Antalya İh, Alanya İlçesi, Güneykpy Mahallesinde, Kurulumuzun 10.04.2017 tarih ve 
6031 sayılı karanyla I. Derece Arkeoiojıjc Sit Alam olarak tescillenen antik köy yerleşim 
alanmda özel mülkiyetteki 241 ada 36 pamelin büyük bir bölümü, 39 parselin tamamı ile 33 
parselin kuçuk bir bölümünde Güneş Enerji Santrali yapıhnası talebi Kurulumuza sunulan 
belgeler ve Koruma Yüksek Kurulunun “ î. ve II. Derece Arkeolojik Sitlerde Güneş Enerü 
santralı Kuruiması”  başlıklı 29.12.2016 tarih ve 662 sayıh ilke kararı doğrultusunda 
değeri end i ri idi ğinde;

Kültür Varhkian ve Müzeler Genel Müdürlüğünün yazısuıdan söz konusu I, Derece 
A^rkeolojik Sit Alanmda Bakanlıkça yapılmış veya yapılması planlanan herhangi bir kazı 
çalışmasının bulunmadığının anlaşıldığına,

İlke kararında, güneş eneıji santrallerinin, yüzeyde taşınmaz kültür varlığı bulunmayan 
sitlerde kurulabileceği belirtildiğinden öncelikle alanda Müze Müdürlüğü denetiminde bitki 
temizliğinin yapılmasına, yüzeydeki taşınnaaz kültür varlıklarının gösterildiği yerieşim pianı. 
öneri projeler ve teknik raporların Müze M;üdüriüğü görüşüyle birlikte Kurulumuza iletilmesi 
durumunda konunun değerlendirilebileceğine karar verildi.

BAŞKAN
Yrd. Doç. Dr. İbrahim BAKIR 

İMZA .Böjge.'KÛf'ifyv'İ/lüdür V.

BAŞKAN YARDIM CISI
Prof.Dr.H.Sabrı ALANYALI 

İM ZA

Uye Üye
Prof.Dr. Ziya GENÇEL Prof.Dr.BiIal SÖĞÜT

İMZA • İMZA

Üye Üye
Prof.Dr. Osman ERAVŞAR Emel BOYACIOĞLU

İMZA İMZA

Üye Üye
YeldaARAL Seher TÜRKMEN

Alanya Bid. Tem. Alanya Müze Md.
İMZA İMZA

Üye
Esin SERTTAŞ YAREN 

(BULUNMADI)

Üye
Yaşar PARLAYÜKSEL 

Ant.Büyükşehir BId.Tem. 
İMZA

Üye



T.C. 
KÜLTÜR VE TURİZM  BAKANLIĞI

A n ta ly a  K ültür V^arlıklaruu K o r u m a  B ö lg e  K urulu M ü d ü rlü ğ ü

SAVI : 79545921/07.02.296
KONl' : Anialya İli, Alanya İlçesi, Güı;ıeyköy Mahallesi, 

GES amaçlı imar planı.

AN TAL\A

İ.D4. 20İ 7 I t í á S

ALANjYA b e l e d iy e  BAŞKANLIĞINA
i (Plan ve Proje Müdürlüğü)

Î1..Gİ: A lanya B elediyesi Pian ve Proje Müdürlüğünün 0 6 .0 2 .2 0 ]7  tarih ve 2645 savılı \azisi ve
ekleri.

Antalya İli, A lanya İlçesi, G iineyköy M ahallesi içerisinde 241 ada 17,31, 33, 36 ve 39 
numaralı parsellerde Güneş Enerji Santfali am açlı 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekti Uyguîama 
İmar Planı yapılm asına üişkin kurumj görüşüm üzün istendiği ilgi yazı üzerine s ö z  konusu alan 
Müdürlüğümün uzmanlarınca yerinde vé M üdürlüğüm üz arşiv kayıtlarında incelenm iştir. 

M üdürlüğüm üz arşiv kayıtlarında ve yerinde yapılan incelem e sonucunda;
Yerinde yapılan incelem e sonucunda görüş istenilen Güneş Enerji Santrali amaçlı ; '5000 

ölçekli Nazım  ve 1/1000 ölçekli Uygulam a İmar Planı yapılması istenen parsellerin bir bölümünde 
tespit edilen antik köy yerleşim alanı Antalya Kültür Varlıkları Koruma B ölge Kurulunun lO.OJ.ZOP 
ranlı ve 6031 sayılı kararıyla 1. D erece A rkeolo jik  Sit Alanı olarak tescil edilerek söz konusu kamriii 
ilgili kui'umlara dağıtmıının yapıldığı.

l escıllenen A rkeolojik  Sil .Alaıü dışında kalan görüş istenen parsellerin \uzeyinde ise 2S63 
sa_Mİt yasa kapsamında herhangi bir külîtijr varlığına rastlanmadığı; tescil edilm iş herhangi bir kültür 
varlığı koruma alanı ile kentsel, arkeolojik vey itta rih is il alanı daiıiLiade kalrnadığmm tespit edilmiştir.

Bu nedenle, ilgi yazı eki haritalarda koordinatları verilen alanda talep edilen uygulamanın sıt 
alanı dışında kalan kısmında yapılmasırida 2863 sayılı yasanın kültür varlıklarına ilişkin hükümlen' 
açrıindan herhangi bir sakınca buiunmaniaktadır.

ü ün eş Enerji Santrali amaçlı 1/5000 ölçek li Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulam a İmar Planı 
yapılm ası istenen parsellerden 241 ada 36 parselin büyük bir bölümü ile 33 parselin küçük bir 
bölümünün M ağara Tepe m evkiinde teşcillenen 1. D erece A rkeolojik  Sit A lanı içerisinde kalmam 
neJenivle Korum a Yüksek Kurulunun 29 .12 .2016  tarih ve 662 sayılı ' “I. vo I!. D erecc A rkcoloiık 
Sitlerde Güneş Enerji Santrali Kurııiması”  başiıklı ilke kararında: '‘Ciineş enerji stiııtralleri/ıi/ı 
höyük, üimülüs ve Bakanlıkça düzentenmiş ziyarete açık ören yerleri ile tıi/irnse! kazı ytifnlıııı 
sitlerde kurulamayacağına, bunun dışındaki si( alanlarında ise Kültür ve Turizm Buka/ıiığı'ııın 
(ilanda bilimsel kazı planlanmadığına ilişkin görüşü alındıktan sonra korunıu böl^e kunılunun 
görüşüyle kurıılahileceğine, hükmü bulunduğundan bu parseller üzerinde talebin devam edip
etm ediğinin bildirilm esi durumunda konu 

G ereğini bilgilerinize arz ed erim .;
Bakanlığım ıza iletilecektir.

ö lge  Kurulu .Müdür V.

Kıiıçaslan .Vlah. Z a fer Sk, N o.6  Çarşı Postanesi PK:Ş 07100 K a ^ ç i /A N T A L Y A  A yrıniılı Bilgi ¡vin: G .S Ü R Ü C Ü  Arkculoü 
Tel . 0 ( 2 4 2 )  247 87 6 1 -2 -4 3  2 i 60 Fiiks : i)!(242) 248 35 33
e-prtstii: .ııuaK ııkurul Jí.kulLlı^uri¿ıT1-l>ı)̂  .ir. | Elektronik Ag: ww\>. kııiıurturi/ın gm ı.r
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t v r a k  Taritı ve S a y ıs ı; 27/02/2017-7180

* B D 2 3 3 3 7 9 1 A

T.C.
ANTALYA B.ŞEHİR BELEDİYESİ ASAT GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı
v y - v

EXP02Î116
m  Al vfl

Sayı
Konu

41448499-045.01- 
Kurum Görüşleri

A N T A L Y A  S U  V E  A T [ K 3 U  İ 0 A R E 3 İ  

Havıa Koruma Kontrül Şube Müdürlüğü

BD2333791422 
7180 - 27 /02 /20 17ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Plan ve Proje Müdürlüğüne

İlgi : 06/02/2017 tarih ve 43278805-3 i0.01.04.01-282-2645 sayılı yazınız.

İlgi yazınızda, Antalya İli, Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi 241adal7,31,33,36 ve 39 numaralı 
parseller üzerinde Güneş Enerji Santrali yapılması amaçh 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama
İmar Planına esas Kurum Görüşümüz istenmiştir.

Kurumumuzun 17/08/2015-30334 tarih ve sayılı Genel Müdürlük Makam Olur'u ile görevlendirilen 
Kurum Görüş Komisyonu'nun 24/02/2017 -  539 tarih ve sayılı raporuna istinaden;
Antalya İli, Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi, 241 ada 17, 3 i ,  33, 36 ve 39 numaralı parseller üzerinde 
yapılması planlanan "Güneş Enerji Santrali" faaliyetine ait çalışmalarda,
İnceleme sahasının içerisinde(Ek-1);
- "Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği". "Yeraltısularmın Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı Korunması Hakkında 
Yönetmelik","İçme Suyu Temin Edilen Akifer v£? Kaynakların Korımia Alanlarının Belirlenmesi Hakkında 
Tebliğ" ve 'A n ta lya  Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü'nün "Su Havzaları Koruma ve Kontrol 
Yönetmeliği"nât belirtilen hükümlere uyulmalıdır.
- Akifer verimini negatif etkileyecek faaliyetler yapılmamalıdır.
- Kirlilik riski taşıyacak hiçbir sıvı ve katı atık, alıcı ortamlara bırakılmamalıdır.
- Sızdırmazlık tam olarak sağlanmalıdır.
- Evsel nitelikli atıksuların sızdırmaz özellikli fosseptikte toplanarak vidanjör vasıtasıyla atıksu arıtma tesısme 
taşınmalıdır.
- Ayrıca katı atıklar için de gerekli tüm önlemlerin alınarak uygun şekilde bertaraf edilmesi, yeraltısuyıı 
kaynaklarında kirlilik riski oluşturmaması sağlanmalıdır.

Tüm risklerin hassasiyetle değerlendirilmesi, yukarıdaki hususlara ve mevzuat hükümlerine uyulması 
şanıyla, inceleme sahasında yapılacak olan çalışma Kurumumuz açısmdan uygundur.

Bilgilerinize arz ederim.

“CSÎÎ? ? KayEt T a rîk i

Ali Cumhur D O ĞAN  
Genel Müdür a.

Genel Müdür Y a rd ım c ıs ı^ ^ L  
e-imzalt.

M c v c u l E lû M r o n i t ' f ın z î ı ia f

I'=! I ın Ğ M - l (o-'tie; .li ifjuı , f . ı .iır rm s ı (AIi ı - u n 'h u ıV ' Î - 'N ;  G e n .i l f.’ ■ ■ ■■ 1î-i£

B u b e l ',  5 0 7 0  sayılı E lektrcr,ik  İm za K anununun 5. M a d d e :: g e reğ in ce  g ü v e  '■ e lektron ik  im za ile im zalanm ıştır.

.\dres: Fabrikalar Mah Duıv.lupmar Bulvarı No:3 ,4NTAL> A 

±J Tel; 0242 310 12 00 - 1883 Faks ; 0242 310 12 01

E-posfa : lacin celik@asat,gov.tr

Ayrıntılı bilgi için i ı i i b a t ; LAÇ İN  ÇELİK

Elektronik Ağ ; w,T,™.asaî.gov.tr
Link : l ' V( 4J^Î'Ü''^'İ3™ -  -



İL: AMTALYA
İLÇE; ALANYA
MAH; GÜNEYKÖY
KONU: GÜNEŞ ENERJİ SANTRALİ UTIvl.3‘ - DATUM 1TRF96 - DOM.33'

NotaaNs Y X

24-yt 2K Ce4.7; 4>:ev-543.2';
24-./; ^'=a7e.o7 4Ci':'i3.Î.İ';
241/3 .’ i i r i - a o ı 4 iec ii5 .s -:
241/4 3S5C:e.12 4 ce -:îi3 ,4 i
24i/£. 35 î -:î 2.0-: 4 :w: î .:7..İ3
24 Î/Î. 3Sî :72.37 4C5-:î 52.52
24S/7 ! î » ! Î . î S- •i'ji'Zî?;..;'!
2 4 -/S iis îtC .O C 4.1505^0.1.;
241/5 3S ;T l5 .a i 4ieOS.i2.!:
2 4 :/iî) 393122.77 10;0.33i.S3
2 4 Î/Î1 .3î3V=3.tO 4ûeC.345.27
241/52 4îeO£.‘!4 .7 i
2 4 t , 'f î 3 Î İ1 Ö I.Î? 4i5':-«42.1l
245/Î4 3Î516Î.E2 4'}e .:33i.;î
Î4 '. / Î f . z îs t î i . e ; K İ - Z Z h ' j . İ t
24-!/I6 3-jâ!î7,3.’ 4 ÎÎC ÎC Î-.M
2 ' t V ' - 7 3S51:î .3£ 4 ; i r 7 '5 , ı ;
245/îE 3h - : î 3.=-: 4oe':-5.3..37
2 4 Î/Î3 3S r:7 f.5 i 4îe':7ei.7.î
24-/20 3sKe-3.2i 4:ec7s.i.r2
241/2' 3 ÎK !5 .E 1 4ae-:-3i4.2s
241/22 3 .;;':e î.i2 4oec.i2i « i
241.'22. 2K ':e î.39 fl0e0.i27.3t
241/24 3î5’:-7.3.S1 4oooa3e.i5
241/25 3 iK î i . a e 4C£0-!.2i..3C
24Î,'ÎS 3 îr :!2 .7 3 4coo3.eı ,ıe
241,'27 ; î 5C3.= .2.î 4Ce05£S.13
24İ/2 Î. 33K 24.1; 4C50S78.4-:
241/23 3 -s -: i î. îc 4C eC İK .4 î
24Si3î 2 İ ÎÎ İC .2 5 4C3':î.îf.,7i
24J/31 3i5 ':îe ,52 ic e o i i1. i î
24-./Î2 255012.S7 4ceoii:.7
24Î.Î3.2 3is>>}4.K « 5 ': î 10.31
2 4 Î/ Î4 3Î3C2S.M ^:î 0 î 43.î î
24t..İE Î İK J Ş .K 405';:M.!-.'2
24;/3 i' 3 İK S .4 . Î 10c0S4i.*1
24Î-3.7 3ir:-:5 .73 4CÎ0S2O.7P
24î.;j-E 3î :-':cs .2& 4']€v'rfe-.î-3
2 4 t / î5 3:r'K 15.07 ‘lO.fO-JK.Î'l
24S/43 3 ÎK 1 7 .5 İ 4 o e o îr i.ı.î
241f41 .’ Î K Î 7 . Î 3 402-:î 3.5.E7
24ii42 3M-3-ÎJ,47 4:cos;e.42
24Si43 3i:K îC .J l 4:ec.î2S..î:
Î 4 Î / ‘14 35k -:j:,C7 4CeCÎ47,7c-
24'./4£‘ 2SS.Î.3J.2Î “I0M S77.2Î
24î/4ft 4:S';.J».42
24 ’ i47 3 K .iH .3 s 4HCÎ'Oi.42
24İ/4E Î İ 3 İ Î Î . C 2 4 C Î0 Î2 3 .ÎÎ
24;;43 3Î3SÎÎ-.S5 A’m u i . r i j
241 /M 3K Î2G .5 I K İ - : K t A 7
24 î/5 t 3 îK 2^ ,Ş : K i ' j 7 ^ = t : l z
241/52 395-:2î.10 4':ec73î,c2
24Î/53 3:;K47,î 2 « B 7 Ç .Î.3 Î
241/54 39H.îe.C-7 ‘I':e':7ii2.3.î
24Î/55 3î î :31 . î î 4:e0733.S7
24 -./H ? 53K 2.;t 4ceo7î7,e4
24 i/'.7 3îrjC-t.7C 4«C 751.7 î
£4-./e>E ’ S İ İ Î3 -2 ; 4-:k .j ; s . ; i



T.C.
ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
Antalya Orman Bölge Müdürlüğü

-----

Sayı : 67480784-255.03-E.6Ü7895
Konu : Orhanköy ve Güneyköy İmar Planı Kurum 

Görü.sü (Alanya Belediyesi) (29-30/00)

24.Ü3.2017

İld

ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞINA

: a) 06,02,2017 tarilı ve 68666485-2644 sayılı yaznıız. 
b )06.02.2017 larih ve 68666485-2645 sayılı yazınız. ,

Alanya İlçesi, Orhanköy Mahallesinde 178 ada, 110, 113, 117, 124 parsellerde ve 
Güneyköy Mahallesinde 241 ada, 17, 31, 33, 36, 39 parsellerde güneş enerjisi santrali amaçlı 
1/5000 ölçekli nazım imar planı ve l/IOOO ölçekli uygulama İmar planı yapılnıası [uısıisunda ilgi 
yazılarınızla Kurum görüşümüzün bildirilmesi istenmektedir.

Söz konusu parseller orman sınırlan dışında kalmakta olup, şu ana kadar herhangi bir 
sebeple elimize ulaşmayan mahkeme kararlarının olması durumunda mahkemeden doğacak 
haklarımız ve ilerde yapılacak kadastro çalışmalarından doğabilecek haklarımız saklı kalmak 
kaydıyla ilgili parsellerde güneş enerjisi santrali amaçlı 1/5000 ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 
ölçekli uygulama imar planı yapılmasında Kurumumuzca bir sakmca bulunmamaktadır.

Sercan TUNÇ 
Bölge Müdür Yardımcısı V,

A S U

Orrfıan ¡sflühendisi

-N »M ^ ı;’ (!sıy ıl' ck-klro.uk ¡„ ./u  kı.,.nın. gm-âi lıu bclw  clcklı..ıı.k nü/;, ik-

İM lK İ te S İ : fon No: 0.242.3451448/213 Geçer No:0,242.345 1456
e-post;ı;(;enıals;ık@ oeııı.gov.tr interııel iidresi;

Bilgi içiniİsmail A K A R T U N A  
Bilı;is:ıynı- ¡ilclıııt-ni



T.C.
ANTALYA VALILIGÎ 

I )  Gıda Taiim \̂ e Hayvancıhk Müdürlüğü

Sayı ;8S977526-23ü.9y[230.y9J-L.5152y0 13,03 2017
Konu :Dıge]'

ALANYA KAYMAKAMLİĞİNA 
(B dediyeB ^an l ığı)

İlgi : a) 10.04.2014 tarihli Mustafa Kemal ERSÖZ’ ün dilekçesi.
b) 16,07.2014 tarih ve6241 sayılı yazımız,
c) 06.02.2017 ta'ih ve2645sayıli yazınız,

İlgf (a) tarihli dilekçe ile Artalya İli, Alaiya (İçesi, Güney Köyü anıriart içerisinde bulunan tqáan 1,91 hayüzölçünlö 

241 ada 33. 39, 31. 17 ve 36 parsel mmaraii taşınmazla- üzerinde Güne? Enerjia S ^ r d i  y^m â< MüdürlüğümiE görüş 
ya^ısı tai edilmekledir.

Söz konusu diiekç^e istinaden; Tarım Armlerinin Korunması, Kullanılması ve Arazi Toplul^ırmasına ilişkin Tüzüğün 

7. Maddesinin 2. bendine itíinaden; DSİ 13. Bölge Müdürlüğü-nün 22.05,2014 t ^ h  ve 309227 ^ ı l ı  yazılım da "söz konusu 

parsGİİerm idarelerince sularra, drenaj, tc^jrak m ihafa^ ve benzeri planlama ve uygulana kapsamnda cirmdığı“ ve

A rtdya  Büyükşehir Beiediyea Ç ^ r e  Koruma ve Kontrd Dâresİ Başkanlığı Pack ve Şube Mödûdüğü'nün 17.062014

t ^ h  ve 15505 s ^ ıiı  yazıiarmdada "söz konusu taşınmazın üzerindeafîarra, d r ^ j ,  toprak rruhafaza v.b. plar^arra u^gdarra 

prqeíerj kapsamında bulumadığım" bildirmişlerdir.

21.04.2014 tarihinde Müdürlüğümüzce yapılan etüt sxiuoj; Toprak ve Arazi Smiflarasi Teknik Tdimaiına göre 

mahali(ndeinoeÎGnmişoln>: Antsiyalü, Alanya ilçesi, SJney Köyö anıHart içerisindebulwian 241 ada33, 39, 31,17 ve36 psrsel 

numaal. taşınmalarda k ^ .tl, 1,91 hadan; Kuru M arjir^ l Tarım Arazisi' oî^d< d e g ^^ iriim iş . gün^enajla ssterrtned^âı 

olarak güneş enet)isi sarirafi kur^nm  halinde de Tarımsal Kullanım Bütünlüğünün bozulmayacağı ancak; bildirilen anıf ve 

araamntarînraf kıilanım bütûrtügütolneetkisi, 5403 sayıl, Tof^ak Korura veAraâ Kullanım Kanunu ve Bakan! ıgm zn diğer 

m a^jatları kapsamtKİa alınması gereken yasal ianleri vedurları iç^m efT^eolup, "Güneş Enerji si Söntrallm" nin kurulması 

için. 5403 sayılt Kanın İte Bakanligimizin dger msvzualları kapsanunda İl Müdûrlü^TiteJen görüş alınması gerd<mEkte dduğtı 
ilgi {b )s^ ıiı yazımız ile Mustâ’aKema! ERSÖZebilcirilmişiir.

flgi c) tarih ve s ^ iiı yazınız ile sbz konuaı pa-seil^ üzerinde Güneş Enaji ^ t r d i  Am içlı 1/5000 ölçskii Nazım ve 

1/1000ölçekli Uygulama imar Ranı y ^ ı i m ^  istandiğ' bdirtile-^; kuw garûşüm üzt^€p edilmiştir.

B a k a ü ıg ım ızT^m  Reformu Genel Müdoriogünun 12.01.2015 la-ihve686564.230.04,02/9347-0154 sayılı y ^ a n d a " .... 

ilgili talimatlarıfeda bdirtildiği ttee, yapılan ırtlracaatlar nihai karar olmayıp, sadecearaa’nin, sınıf te ^ ti yapılrrBsından ibaret

dduQuxfan. GOn^En^jia &ntrali (Usancı /Lisansla) lorulacakalan........... .. B a k a rt.ğ ın tz ^  İl Müdûrlüld^i tarafından

t e ^ t  «Jilen arazi amfi, tarım dışı amaçlı kullanım taleplerinin d^lendirilmegnctee®saJınaoakîır." Denilmekteolup:

Y ın ^  Gıda Tanm ve HsyvsnalıkBakaN iği Tarim R^ofm uGend MCJdür1i^f»ı2Z09.2016ta'ihve3941 s ^ ı l ı '  Tanm  

Dış. Amaçlı A raâ Kullanım (ânleri Hakkında' başdkl, tdimatm 2  f ^ ^ . n d a  " .... Bu kapsamda; gerçek ve tüz^ kişiler 

tarafından pfanlayıcı kurulı^ar kanalıyla il RûdOrlöğûniSB intikal eden mOnf^it tatqás-in, il MüdOrltlğaıüzce yapılacak öût

NoL'

B«e,««,.ftrÖRSOZ
E-Posta; antalya@tarim.goıv,lr K ep antal ya¡@g0tb.hsO 1 .tepir MOhen<fis
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T.C.
ANT.ALYA v a l il iğ i  

I! G]da Tarım ve Hayvancılık Müdüılüğü

sayı :88y77526^230.y9L23ü.99J-H.51529ö 13.Ü3.2Ü17

Konu :Dığeı

^  M » ijM  ,.„m araiS cj™  durun^Ja. Kam, Y»ar, IM g» iınmatean v.Topr* Koru™ K u .u ll^

gö,û5«™den Tar,n „azl^irtn K o -u ™ , Kullanıl™, «, /V »  Toplula^.r.i™,« İlişkin TÛSKÜn 9. Mad*» k ^ n d a
ValiÜki İl Müdiriüğünüz) tarafından d ^laTdrrilm es- gerekmekSedir......" Denilmsktedir.

5403 say.i. Topr  ̂Koruma ve Arazi Kulisim, Kaıunu ve bu Kanuna dayd, dar^ çıkarılan diğer tüm m̂ zuatlar 
twe9inoea$İ üzffindsve ş̂vdosj^®! üzerinde yapılan inceiemea nöiceönde;

M Ü „to H i™ ,p l» ..W lm *i= < « "« -'« > ™ “ ^Vai»,AI^.II(»Ü.O0™yK6,<la,nırlarHçerland.b>iu™n2i1

ada 33 39 31 17 v e 36 p as) mınısrâı toplan 1,91 ha yüzölçOmlO l!«lnmîe ü»ln d .G lln a5 Enarjlii™ D a y * Enffiıa Sirtral
ftc j» i,»m *m -i..*k „ .u s u t^ n «»z^ lm ap la .v^ m ,n a« a^ ku ™ 9b rW M ^ .İİIan ^ n K u ru M ar,,n a lT a ,ım

Arazid o lm »  «teM  IİB 5403 sayılı K «ın un  13. M add». Tanm ArazIKrInio Kcunmaa Kutlan,İm » ve a ™  

T o p lu l^ ,r™ n a  llii<ln TüzüSün 9. Madd»Nn 4. B « ll va Baka,<,a.m,=n 10.10.2013 tarih v . 3638 say.l, T.l,m a,n,n 6,

MaddsEİnin4.Bendi gereğincs, Tarım Dışı Amaçiı Kuüanımı uygun göf ülmüştür.
Sdıaı,nf l̂ıbirar«çiaküII ,̂ltn îst^rr«aMiryleKanunk ,̂ndayenidendeğa-iend,riim -̂g^d<mekl«dır.

Bilgilerinizi vegereğini rica ederim.

^  e-imsalıdır

Ekrem BÜYÜKATA 
Vali a  

V^i Yardımcisı

Ek: Etüt Raporu (2 sayfa)

N o t 5070 sayıhEek-trcaikWKanunujtereAİ butejşaeiekfaraııikimzaiieimzaianımjbr^

„  Bil^i<?n;NilOfer ÖKSÜZ
Vatan BıMvan S«Hr MBİallea Tanın KampüsO Antalya -  Mûhen<fi s
T d : (0242) 345 28 2 0 Faks: (0242) 346 67 M  .
E-Posta: anîalyafgtarim -gov.trKep: antalya@ gû*.hs01.kq};tr



Evrak Tarih ve Sayısı: 28/02/2017-46027

AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş

AKDENİZ ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ
Tesis Müdürlüğü 

İnşaat ve Kamulaştırma Yöneticiliği

B P 2 1 î 7 i ' 5 & 0 1 3

Sayı ; ~
Konu: Kurum Görüşü Hk.

A . - U  GABİDİR

ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

İlgi: 06/02/2017 tarihli ve 2645 sayı ile kurum kayıtlarına giren evrak

İlgi yazıda Antalya İli,Alanya İlçesi,Güneyköy Mahallesi 241 ada 17,31,33,36 ve 39 
numarah taşınmazlarda yapılması planlanan GES amaçh İmar Planı hakkında kurum görüşü 
talep edilmektedir.

Söz konusu Antalya İli,Alanya İlçesi,Güneyköy Mahallesi 241 ada 17,31,33,36 ve 39 
numarah taşınmazlarda yapılması planlanan GES amaçh İmar Planmda mevcut Enerji Nakil 
Hattı güzergahlarının park-yeşil alan olarak korunması ayrıca ilgili parsellerin her birinde yola 
cepheli 10x16 ebatlarında Trafo yeri ayrılarak TEDAŞ Genel Müdürlüğü adına tahsis edilmesi 
hususunda;

Gereğini arz ederiz.

Serkan Kükrek 
Tesis Müdürü

Ufuk Okul 
Yatırım ve Ar-Ge Direktörü

-^ V I  =  4 0 L l : /  1 0 ^

X  V
/ T ? c /

. - . -J

Göksu Malı.Aspendos Bulvarı Demokrasi Kavş. 07260 A N T A L Y A  K  urumlar V ,D .:0210470544
Ayrıntılı bilgi içİn irtibat Fatih ŞENER Telefon: (0.242) 339 55 55 Fas; (0.242) 339 55 82

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik tuıîa Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile im/alanmıştır.
Evrak sorgulaması lıttp://dys.akdenizetlas,com.tr/enVisıon.Sorguta.Dagîtim/belgedogi'ulama.aspx?V-BEAC4ST72 adresinden yapılnbilir. (PfN:96481)



T.C. 
K Ü LTÜR  VE TURİZM  BAK ANLIĞ I

Antalya Kültür Varlıklarim Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü G Î 3 İ D İ R
SAYI : 79545921/07.02.296
KONU : Antalya İli, Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi, 

GES amaçlı imar plam.
A N T A LY A

0 1 .0 3 .2017  0  9  1  7

ALANYA BELEDİYESİ 
(Plan ve Proje Müdürlüğü)

İLGİ: Alanya Belediyesi Plan ve Proje Müdürlüğünün 06.02.2017 tarih ve 2645 sayılı 
yazısı ve ekleri.

Antalya İli, Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi içerisinde ilgi yazı eki haritada yeri 
belirlenen alanda GES amaçlı imar planı yapılmasına esas kurum görüşümüzün istendiği ilgi 
yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu parsellerin 2863 sayılı yasa kapsamında kalıp kalmadığının tespitinin 
yapılabilmesi için Müdürlüğümüz uzmanlarınca yerinde incelenmesi gerektiğinden bahse 
konu alamn yerini gösterecek bir eleman görevlendirilerek Müdüriüğümüzle irtibat 
sağlanması hususunda gereğini bilgilerinize arz ederim.

Bölge Kurulu Müdür V.

1

y ' ' ^ ' 3  ¿ i ^
:  M  0 5  u n -

6̂  /  ? '

.....

071ÓO K a ^ ç i /A N T A L Y A  A yrm t.h  Bilgi için : G .SÜ R Ü C Ü  A rk eo log  
le i  .0 ( 2 4 2 ) 2 4 7  87 6 1 - 2 4 3  21 60  Faks : O (242) 248 35 33
e-posta: anialvakurul'tfkuiturturi/.m .pov tr

Elektronik A ğ : w w w .kulturturizm .gov.tr

http://www.kulturturizm.gov.tr


•Scmiiiytf: 5 M ifynrfc

TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM A,Ş. GENEL MÜDÜRLÜĞÜ v.r„iD h,„.
19.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (ANTALYA) vbi!İ\'o:s7'J(j,hi4:ij

T E İA Ş  Tesis Ve Kontrol Müdürlüğü Aso:sasîAio i6545s

Sayı : 42500675-752.99-E.75207 28.02.2017
Konu : Alanya İlçesi, Güneyköy Mah. İmar Planına 

Esas Kurum Görüşü

,

ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 
(Plan ve Proje Müdürlüğü)

Güllerpınarı Mahallesi İzzet Azakoğlu Caddesi No:58 ALANYA / Antalya

İlgi ; 06.02.2017 tarihli ve 68666485-2645 sayılı yazınız.

İlgi yazıda; Antalya İli, Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi, 241 ada, 17,31,33,36 ve 39 numialı 
parselde "Güneş Enerji Santrali" kullanımı amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planı çahşmalanna esas kurum görüşümüz istenilmektedir.

İlgi yazı eki 1/25.000 ölçekli haritada işaretli sahaya isabet eden. Teşekkülümüze ait mevcut bir 
"Enerji İletim Hattı" bulunmamaktadır.

Planlama sahasında mevcut olmayan ve Ulusal İletim Sistemi Master Planında yer almakla
birlikte, henüz güzergâh seçimi yapılmayan projelerimizle ilgili olarak ise, güzergâh yer seçimi işlemleri
tamamlandığında ve ilgi yazı konusu planlama sahdsı içme isabet edecek şekilde bir tesisimiz gündeme
geldiği takdirde, buna yönelik plan veya imar planı tadilatları için gerekli müracaatlar Belediyenize 
yapılacaktır.

Gereğini rica ederiz.

Ä e - ı m - a l ı d ı r  e - im z a l ıd ı r

Mustafa MUTLU Behçet TUFAN
Bölge Müdürü

rİF'j)' r I . ...T. i .

i

J"
Not: 507lı sa> ]li elektronik imza kamııuı gereği bu hejge elekironik imzn ile ım?a!anını:jiır.

Evrak Dı^snıla™ Kodu : NTSXWGRAHJRVWGALBEFI Ev,ak Takip Adres,: https:/Avww.rurk,y=.gov.t,Aeiüs-cbys 
Adres: Fabrikalar Mh. 3051 Sk. PK :218 K epez/A N T A L Y A  r İ 1„İ i.in-Cprha,
Telefon; O (242) 346 50 55 Faks: O (242) 345 49 00 ^ ıçtn.Serhat AKSU
Elektronik Ağ: w w .te ia s .g ov .tr  3 4 â t ö  55 18¿S



T.C.
KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

13. Bölge Müdürlüğü

Sayı ; 10097279- 754 / E.48484 
Konu : Güneyköy GES Hk. 17.02.2017

ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞINA
(Plan ve Proje Müdürlüğü)

Güllerpınarı Mh. İzzet Azakoğlu Cd. No: 58
-  _ 07400 Alanya/ANTALYA

i ,  . ^
ligi. 06/02/2017 tarihli ve 2645 sayılı yazınız.

w İlçesi, Güneyköy Mahallesi sınırlan içerisinde bulunkV z
ada 17» 31 33 36 ve 39 nolu parseller üzerinde GES amaçlı imar pianı talebi incelenmİtir

İlgili alan, mevcut ve tasarlanan yol güzergâhlarımız dışmda kaldığı için GES amaçlı
imar planı yapılmasında Bölge Müdürlüğümüzce sakınca yoktur.

Bilgilerini rica ederim.

İbrahim YAŞAR 
Bölge Müdürü a. 

Bölge Müdür Yrd.

il

liVi

i İî:^L£Eî?!L';CSK YEH

"B u  belge, güvenli elektronilt imza ile imzalanmıştır."

M|p.//v»vw.kstn.gov.tr adresinden. "ol»hy3603E91'’ DYS No ve evrak tarihi ile erisebiiir.iniz
Fabnkalar Mah, Gazi Bulvan 07090 KEPEZ / ANTALY^^ "  ^ ---------------

Telefon No :242 320 70 00 Faks;242 345 36 99
:www.kgm.gov.tr 

fıt.>biı îlgiü Birim : Efüt, Proje Ve Çevre Başmühendisliği -
s.‘.r.p îr,ımh->ı

Bilgi İçin: Erkin CENGİZOĞLU 
Büro ve Kayıt Memuru 

Tel-Faks: 07431- 
e-posta : ecengizog]îi@Jigıa.gov.tr

1/1

http://www.kgm.gov.tr
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T.C. ENERJİ PİYASASI 
DÜZENLEME KURUMU

T .C .
ENERJİ PİYASASI DÜZENLEME KURUMU 

Kamulaştırma Dairesi Başkanlığı

Sayı : 49675930-752.01.01 
Konu : KURUM GÖRÜŞÜ

E.8759
14/02/2017

İlgi

ANTALYA 
(Alanya Belediye Başkanlığı)

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

: Alanya Belediye Başkaniığı,06/02/2017 tarihli vr2645 sayılı yazı.

A r ii-G ’BÎDİR

İlgjde kayıtlı yazınız ile lısanssız elektrik üretim tesisi yapılması amacA'la imaî
planlarına yönelik Kurum görüşümüz talep edilmektedir.

OK tarafından çıkartılan "Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmeliksin
26. Maddesi Bu yönetmelik kapsamında kurulacak üretim tesisler için Kurum tarafından 
herhangi bir kamulaştırma işlemi yapılmaz." Hükmünü düzenlemektedir.

Bu nedenle, bahse konu tesisin lisanssız enerji üretimi kapsamında olması nedeni ile 
kurumumuz tarafından yapılabilecek herhangi bir işlem bulunmamaktadır. Bununla birlikte 
konunun mer ı mevzuat hükümleri çerçevesinde imar yapmaya yetkili kamu kurumu tarafından 
değerlendirilmesi gerektiği düşünülmektedir.

Diğer taraftan, Kurumumuzda henüz kapsamlı bir veri tabanı bulunmadığından belirtilen 
alanlar üzerine denk gelen bir enerji santrali veya enerji tesisi bulunup bulunmadığı veya 
ça ışma olup olrnadığı hakkmda herhangi bir görüşün verilmesinin bu aşamada mümkün 
olmadığı, bununla birlikte, konunun ivediliğine binaen hidrolik kaynağa dayalı üretim 
esıs erme 1 ışkın güncel fizibilite çalışmalarının DSİ Genel Müdürlüğünden, rüzgar ve güneş 

enerjisine dayalı üretim tesislerine ilişkin detaylı bilgilerin Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
Yemlenebilir Enerji Genel Müdürlüğünden, elektrik ve doğalgaz dağıtımına ilişkin bilgi ve 
belgelerin 1 gılı elektrik ve doğalgaz dağıtım şirketlerinden ve Boru Hatları ile Petrol Taşıma 

nonım Şirketi nden (BOTAŞ) talep edilmesinin daha uygun olacağı değerlendirilmektedir.

Bunun yanında Kurumumuz tarafından verilen tüm lisanslar www.epdk.org tr adresinde 
yayınlanmaktadır. ^ ^

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e~ûttşa>

Elif Ferdal KARAKAŞ 
Başkan a.

Daire Başkanı

Adres: işçi Blokları Mahallesi Muhsin Yazsctoğlu Caddesi 
No:SI/C 06530 Yüzüncüyı 1/Çankaya/ANKARA 
Telefon No: 03122014675 Faks No: 03122014100 
e-Posta: İnternet Adresi: http://www.epdk, org.tr/

Evrakı Doğrulamak İ f iA : bttps://tvıvw8.et)dlc.ors;.tr/Dogrula/ND557K(f Pin: 5S902
i Ailıhıın Va’yıpfriolıI

Bilgi için: Nursel YÜKSEK

■'V- Yönetim Görevlisi 
nyuksek@epdk.org.tr 

Telefon No: (0312)2014151

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. ftfladdesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

http://www.epdk.org
http://www.epdk
mailto:nyuksek@epdk.org.tr


T.C.
K Ü LTÜ R  VE TU R İZM  BAK AN LIĞ I

Antalya KıiJtÜr Varlıkiarını Koruma Bölge Kurulu Müdüriügü

SAYI ; 79545921/07.02.296
K O NU ; Antalya İli, Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi, A N T A LY A

GES amaçlı imar planı.

0 3 Ü 4 . ^ L ' ] /  1 3 , * 5 8
ALANYA BELEDİYESİ 

(Plan ve Proje Müdürlüğü)

Müdürlüğünün 06.02.2017 tarih ve 2645 sayılı yazısı

Antalya İli Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi içerisinde 241 ada 17 31 33 36 ve 39 
n ^ arah  p^sellerde Güneş Enerji Santralı amaçh 1/5000 ölçekli Nazım v f l ) 1000 ölçekli

kurum göriişüznüzün istendiği ılgı vazı Lerine söz
f n « "  uzmanlarınca yerinde ve Müdürlüğümüz V ş iv  kayTarında

raDorda^rpİ*^ Müdürlüğümüz arşiv kayıtlarında yapılan inceleme sonucu hazırianan 
aporda GES amaçlı yapılması planlanan imar plamnm yer aldığı parsellerin vaklaşık 400

Der^e A  k S n i . r  .  İ ,  ^  u T '"  kalın.,ianmn yer a l i j ,  I,
K ?'?■’! Alanının bulunduğu, kurum görüşü istenen alanın tescil edilmiş

k a l S i ı ^  "  ' ' ®‘ ™  «arihi sil alan, dahilinde

241 ada'39 S d e  S in ir  ‘ ’ “ ' I ' ' ' '  bulunmayan.

Közlendi a t a l ’î V l 'c  '" i  beraber seramiklerin
gozlend^ı alanda 2863 sayılı yasa kapsammda herhangi bir yapı kalmtısına rasılamImadıSı.

seramiktalmılar, i l f ,„  İ T  '“‘P fontılanna aitserd ik  kalımdan ile oprak kaymasınm etkisiyle tam olarak izlenemeyen duvar sıralannın
bulunduğu; . Derece Arkeolojik Sit Alanı ile arasındaki mesafe ve alanın tnpoLfik vT ıs^
goz onune alındığında, söz konusu sit alanı ile ilişkisinin kurulması amacıyla S r i Î  o S
lekrar yerinde incelenmesinin gerektiği belirtilmektedir.

1 haritada koordinatları verilen alanda Güneş Enerii Santrali
^ a ç h  1 5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama imar Planı y a p ^ a  ına

S e ~ 'e “  —  - l e b i l e c ’l i :  b u s u s u n d a tr e t :

Bölge Kurulu Müdür V.

03.04.2017 Arkeolog Güven SÜRÜCÜ C?7
03.04.2017 M imar Utku O Ğ U zJ ^  ^

r : 'r !7 m f > 2 4 İ i f ,
e-posta: antalva)(urui@icıılnırturizm.gov tr -ı. a« i i

biektronık  A ğ : w w w .kulturturizm .gov.tr

http://www.kulturturizm.gov.tr


r . r .

ENÍ-RJl V i; 
TABfl K AY N AK I.AR  

riAKAXM.fC’SI E T.C.
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 

Yenilenebilir Enerji Genei Müdürlüğü

E N U 5 1 S C U

i ,  '•.! G !s ! d !R

17/02/2017Sayı : 35231609-045.99-E. 5386
Konu ; KURUM GÖRÜŞÜ GES

ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞINA 
Güllerpınarı Mah. İzzet Azakoğlu Cad. No;58 07400 -ALANYA/ANTALYA

İlgi : 06/02/2017 tarihli ve 2645 sayılı yazınız.

İlgide kayıtlı yazıda; Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi 241 ada 17, 31, 33, 36 ve 39 
üzerinde Vatandaş tarafından Güneş Enerji Santrali (GES) yapılmasının 

düşünüldüğü ve yazınız ekinde koordinatları alınan bu 5 parsel üzerinde GES amaçlı 1/5000 
ölçekli Nazım ve i/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı yapılmak istenildiği belirtilerek talep 
edilen imar planına esas kurumunuz görüşünün bildirilmesi istenmektedir.

Bilindiği üzere; 02.10.2013 tarih ve 28783 sayılı "Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik 
Üretimine ilişkin Yönetmelik" kapsamında İlgili Şebeke İşletmecisi tarafından bağlantı

rüzgar/gÜneş enerjisine dayalı başvurulara ilişkin Genei 
üdürlüğümüz tarafından anılan alanda başvuru günü itibariyle rüzgar ve güneş enerjisine dayalı 

elektrik üretim tesisi kurmak için lisanslı ve/veya lisanssız herhangi bir başvuru olup olmadığı 
dikkate alınarak teknik değerlendirme yapılmaktadır.

projelere ait imar planı tekliflerinin Genei Müdürlüğümüz tarafından 
düzenlenmiş olumlu Teknik Değerlendirme Raporu ile birlikte İmar Planını onaylamaya yetkili 
İlgili makamlara 02.10.2013 tarih ve 28783 sayılı "Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik 
Üretimine İlişkin Yönetmelik" hükümlerinde belirtilen süreler içinde iledimesi durumunda' 
bahse konu talebin gerçekleştirilmesine engel bir hal bulunmamaktadır.

Bilgilerinizi rica ederim.

■ iegfi
Ramazan USTA 

Bakan a.
Genel Müdür Yardımcısı

i'<-İLE€?'

\  OM"

Evrakı D o ^ r u l a A a j g ^ i n  : h t t p ; / / b e l e e d o g r u l a m a . e n e r i i . g o v . l r / B e l g e D o g r u l a n ı a . a s D X ? V . = B F . N l l S l s r i rnlıı 7 îrm Mrı-1 fi/; ĉJ■̂ o—ı_ a kt̂ .-- t-, a ---- ------------ -̂---------- -----------Adres: Eskişehir yolu 7. km No: 166 Vísta Hûdu:0652Û Çankaya - ANKARa ' 
Telefon No: +90 312 295 50 00 Faks No: ^ 0  312 295 50 05 
e-Posta: bilgi.yegm@yegin.gov.tr İnternet Adresi: h t lp ://w w yegm.gov.tr

Bütün enerjimizle TOrkİye için çalfşıyomz

Bilgi için: Serkan YILMAZ 
Mühendis 

syilmaz@yegm.gov.lr 
Telefon No: +90 312 295 50 79

B E L G E N İN  A S L I E L E K T R O N İK  İM Z A L ID IR ,

mailto:bilgi.yegm@yegin.gov.tr
mailto:syilmaz@yegm.gov.lr


c ELEKTRİK ÜRETİM AŞ GENEL MÜDÜRLÜĞ
Hidrolik Santrallar Dairesi Başkanlığı

Antalya ve Yöresi HES İşletme Müdürlüğü

m
■ ' ' K '

Sayı : 60621637- 7 5 4 -E.8681 
Konu : İmar Planı İşleri

15.02.2017

ALANYA BELEDİYESİ 
Plan ve Proje Müdürlüğü 

Güllerpınarı Mah, İzzet Azakoğlu Cad. N o:58 PK:074Û0 Aianya/ANTALYA

İlgi Plan Ve Proje Müdürlüğü'nün 06/02/2017 tarihli 43278805 - 754 - 2645 sayılı yazısı.

Bahse konu yazınızda Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi, 241 ada, 17,31,33,36 ve 39 
numaralı parseller üzerinde Güneş Enerji Santrali yapılabilmesi amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım 
ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı çalışmalarına ilişkin kurum görüşü istenmektedir.

İlgideki yazınıza konu İmar planı çalışması yapılacak alanın İşletme Müdürlüğümüz 
uhdesindeki tesislerle bir ilişkisi bulunmamaktadır.

Bilgilerinize arz ederiz.

Erden PEKMEZCİ 
İşletme Müdür Yardımcısı V

Z_E¿±23íSí^r'

Ali KOCABAŞ 
İşletme Müdürü

1 9 % .

A

/ y a n  , . / e

/^S üG ’a lD '.R

"Bü belge, 5070 sayılıgjı EleMronik İmza Kanununun 5. maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile im zalarm ıfgJr^^^'i^?^ . .■-?
PK 375 07050 K eper/A N T A L Y A  ------------------------------------------h ^
Telefon: 02422211400 F a k s :(0  242) 22153 47
Ayrıntılı Bilgi ]ç,n: Demet ÇOBAN - Veri Kayıt Operatörü E-mail: demel.coban@euas gov tr
Evrak bilgisine http://2I2.175.99.49:8090/defaull.aspx adresinden, "ozzvvll 17AD25" DYS '" N o ve evrak tarihi ,ie
erişebilirsiniz, O Z Z W İ 1 1 7AD25

1/1

http://2I2.175.99.49:8090/defaull.aspx




T.C.
ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI 

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 13. Bölge Müdürlüğü
' > i 

£KPO i

Sayı : 894045 51 -622.99-128951
Konu ; Diğer (Talep, Şikayet, Görüşler)

24.02.2017

ALANYA BELEDİYESİ PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ ALANYA/ANTALYANA

İlgi ; 06.02.2017 tarihli ve 2645 sayılı yazınız.

İlgi yazınızda; İlimiz, Alanya İlçesi,Güneyköy Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 
ve ekindeki 1/25000 ölçekli harita üzerinde yeri işaretli 241 Ada 17,31,33,36 ve 39 
Parsellerde Güneş Enerji Sistemleri ile ilgili İdaremiz görüşünün bildirilmesi talep 
edilmektedir.

Konu Bölge Müdürlüğümüzce incelenmiştir. Buna göre; söz konusu sahada, İdaremize 
ait mevcut ve mutasavver herhangi bir proje bulunmamakta olup; adı gecen alanda güneş 
enerji sistemleri amaçlı İmar Planı yapılmasında Kurumumuz mevzuatı açısından her hangi 
bir sakınca bulunmamaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Yüksel TAZEGÜL 
Bölge Müdürü a. 

Bölge Müdür Yardımcısı

EK/EKLER:
1-1/25000 ölçekli harita

"înii! .

ECEKYsik,

f ,  - J

igöfiVâ-Kfe,

.<?<
."X

B^öe/ge, 5Û70 say/// Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli e lektronik imza iie imzalanmıştır' 
Orjmal e lektronik belge adresi: 'httpsM eyrakdogrula.dsi.gov.tr' Doğrulama Kodu: ARNR-SG10-BS13-665

A dres r D Sİ 13. B ö lge  M üdürlüğü Barış M ah. H alide Edip A d ıvar Cad 07098 
A N T A L Y A
T e le fo n : (2 4 2 ) 331 16 ¡6  B elgegeçer (F ax) : (2 4 2 ) 331 16 14 Elektronik A ğ  : 
WWW .dsi.gov.tr

Bilgi İçin:
Erhan A li B A R S A L  Tekniker 
T ele fon  :
e-posta : erhanbaysa l@ dsi.gov.tr

mailto:erhanbaysal@dsi.gov.tr
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T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ 

Halk Sağlığı Müdürlüğü

Sayı : 10663847/045.99
Konu : Kurum Görüşü (Alanya İlçesi,

Güneyköy Mahallesi GES)

A X IA İ- Y A  K M . K  S A Ğ L IĞ I  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü .  A ^ 1 y .Y A  

Ç Z V S E  S A Ğ L I â  ŞL-EE Î İ U D Ü R L C Ğ Û  

2 1 .0 IC O IT  !S :5 3  - 1 0 *63 847  - ( M 1 9 9 - E ’ S

llilllillillllililll
OQ039S34067

T.C.
ALANYA BELEDİYESİ

KUR N O  24-03-2017/2017-10003
K Y T N O  JS8494-Rer.rra:42B4aa- Gel^IVo:La4lS34^

h a v a l e  EDİLEN b i r i m

t^LAN VE PROJE' M ÜDÜ R m g "

ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞINA 
(Plan ve Proje Müdürlüğü)

ANTALYA

İlgi : 06/02/2017 tarihli ve 43278805-3 i 0.01.04.01-282-2645 sayılı yazınız.

İlgi yazınızda; İlimiz Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi, 241 ada 17, 3!, 33, 36 ve 39 
nolu parseller üzerinde “Güneş Enerjisine Dayalı Elektrik Üretim Santrali (GES)” amaçlı 
1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama imar planı çalışması yapılmak istendiğinden 
konu hakkında kurum görüşümüz sorulmaktadır.

Müdürlüğümüz Çevre Sağlığı Şube Müdürlüğü personellerince- 20.02.2017 tarihinde 
mahallinde yapılan inceleme sonucu tanzim edilen 21.02.2017 tarih ve 38 nolu rapor yazımız 
ekinde gönderilmiştir.

Raporda belirtilen hususlara uyulması kaydıyla söz konusu parsellerde imar pianı 
çalışması yapılmasında çevre ve insan sağlığı açısından herhangi bir sakmca görülmemektedir.

Bilgilerinize rica ederim.

e-imzalıdır 
Uzm. Dr. Murat ÖZDEMİR 

Vali a.
Halk Sağlığı Müdürü

Muratpaşa /  ANTALYA
Faks No:02422382224 UnvanrCEVRE SAĞ. TEKN.

e-Posta;bayram,ustundas@saglik.gov,tr tm.Adresi: antalyacs@saglik.gov.tr Telefon N o:0-242-237 96 00/2048

Evrakın elektronik imzalı suretine htTp://e-belge.sagük.gov.tr adresinden f2f0bd3f-0387-441f-a82c-6del 13l5e649 kodu ile erişebilirsiniz. 
Bu beîge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

mailto:antalyacs@saglik.gov.tr
htTp://e-belge.sag%c3%bck.gov.tr


Rapor Tarihi 
Rapor No

r.c.
A N T A L Y A  V A LİlJĞ İ 
Halk Sağligî Müdürlüğü

2İ.Ü2.20İ7
38

• i

E X P O

‘ 'X'-

R A P O R

Alanya Beiediye Başkanligmsn; 06.02.2ÖI7 tarilı ve 43278S05-3 10.0i .04.01-282/ 2645 
S io ı î i yazısında. ÎÜmiz Alanya ilçesi, Güneyköy Mahallesi. 241 ada I?. i l .  33. 36 ve 39 nolu 
parseller ü/.erinde, -Güik\s Enerjisine [)ayalı Elektrik Üretim Santrali (G ES)“  anıaçlj imar planı 
ç;ilı>nıa.si yapılmak istendiğinden konu hakkında kunını görüşümüzün sorulması üzerine 
laraiıniizdan 20 .02 .20)7  iari.hinde mahallinde gerekli incelemeler yapılmıştır.

Yapılan inceleme ve değerlendirme sonucunda;

* İmar planı çaliimai;! yapılmak istenilen yer, îlimiz Aianva İlçesi Günevkö\ VlahaHesi
241 ada, 17 (6.633.22m=). 31 (4 ,9 9 i. 14 33 (2 .463 .87m u  36 i'3.297.95m^) ve 39
(2.076.07m ") noki parseller üzerinde tarla niteliğinde arazilerdir.
Söz konusu parseller üzerinde herhangi bir yapılaşma bukınmanıaktadır.

« Çevresi tanın arazf.si ve ormanlık alandır.
® İmar plam çalışmaii yapılmak istenilen araziler yerleşim alanı dışındadır.
* Faah^ei alam içerisinde içme ve kullanma su kaynağı, ternia! ve mineral stı kavnagma 

rasilamlmamıştır. '  ^

■SON L.C:

_ _ Sö,i konulu parsellerde İmar planı çalışması yapHirken. Sağlikh içme ve kullanma 5u\u 
temini, atıkların iigî li mevzuatlar çerçevesinde benarafmm sağlanması ve her aşamada; 1593 
^:ı\iiı L. mumi Hıizsssıhlıa Kanunu hükümlerine uyularak \ 'e v re  ve Toplum saöhgınin 
koruiim:iMna >v:inelik gerekli tedbirlerin alınması kaydivla anılan parsellerde 'T ıüneş Enerjisine 
Da}ajı iliekirik l.’retım Santrali (G E S)“  amaçlı imar planı çalışması yapılmasinda çevre ve'İnsan 
iaghgı açısından iıerhangi bir sakıncanın olınayacaömı bildirir raportidur. 2 1.02,2017

' İ U îOsman K A Y A  
Çev, Sağ. Tek.

( ovrc S:ig,:̂ ı Şuhc XladarMigü"
Vkıh;ı/!c'i Dci'ı^rüarİık Bulv'iin Nor4

ı ı ' ü . ’ i i  \ l ı ı r ; i i p ; ı , : ı  i M  Y A

İn ib a !: Ç.S.T. Os II'N D A Ş
Tol : iO 1-İ2) 2İ7 9/Sl)n .■ 204S Faks:;!) 342i 2j«73,
'.'■L-b

K-Posta;

Evrakın elektronik imzalı suretine höp://e-belge.sagiik,gov,lr adresinden Crobd3i-0387-44l f-a82c-6del 13 15eâ49 kodu ile erişebilirsiniz 
tJu belge d070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.



T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü

Sayı : 42438586 - 622.02- E.485 
Konu ; Görüş ve Teklifler

17/02/2017

İlgi

ALANYA BELEDİYESİ 
Plan ve Proje Müdürlüğü 

Güllerpınarı Mah. İzzet Azakoğlu Cad. No:58 07400 Alanya / ANTALYA

06.02.2017 tarih 43278805-310.01.04.01-282-2645 sayılı yazınız.

İlgide kayıtlı yazınız ile, îlimiz Alanya İlçesi Güneyköy Mahallesinde bulunan 241 
ada 17, 31, 33, 36 ve 39 nolu parseller üzerinde laırulması planlanan "Güneş Eneıji Santrali 
(GES)'' amaçh 1/5000 ölçekli Nazmı İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
çalışması yapılması ile ilgili olarak Müdürlüğümüz görüşü talep edilmektedir.

Bahse konu 241 ada 17, 31, 33, 36 ve 39 nolu parseller üzerinde; diğer "Kamu Kurum 
ve Kuruluşlarının görüşleri" saklı kalmak kaydıyla, "Güneş Enerji Santrali (GES) 
amaçh 1/5000 ve 1/1000 ölçekli İmar Planı çalışması yapılması yönünde Müdürlüğümüzün 
tabi olduğu mer'i mevzuat çerçevesinde Müdürlüğümüz açısından sakınca bulunmamaktadır.

Bilgilerinize rica ederim.

Mahmut KAPLAN 
İl Müdürü V.
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Sayı :Tarih ve sayı barkod üzerindedir.
Konu : Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi,

241 ada 17,31,33,36 ve 39 nolu parseller, 
GES yapılması hakkında.

ALANYA BELEDİYE BAŞKANLIĞINA
ANTALYA

İlgi : 06.02.2017 tarih ve 2645 sayılı yazınLZ.

İlgide kayıtlı yazınız ile; ilimiz Alanya İlçesi, Güneyköy Mahallesi, 24i ada 17,31,33,36 ve 
39 numaralı parseller üzerinde Güneş Enerji Santrali yapılması amacıyla hazırlanacak olan 1/5000 
ölçekli Nazım İmar ve I/IOOO ölçekli Uygulama İmar Planı hakkında kurum görüşümüz talep 
edilmektedir.

Vazmız ekinde göndermiş olduğunuz koordinat verilerine göre söz konusu alan; 383 sayılı 
Kanun Hükmünde Kararname Hükümlerinin uygulandığı 2872 sayılı Çevre Kanununun 9. 
Maddesine göre Bakanlar Kurulunca karara bağlanan Özel Çevre Koruma Bölgeleri, 2863 sayılı 
kanuna göre ilan edilen doğal sit sınırları ve 3621 sayılı Kıyı Kanununa tabi alanlar dışında 
kalmaktadır.

ÇED ve Çevre İzinleri Şube Müdürlüğümüz arşivinde yapılan araştırma neticesinde; İlimiz, 
Alanya ilçesi, Güneyköy Mahallesi, Muara Mevkii, 241 ada 17,31,33, 36 ve 39 numaralı parseller 
üzerinde ekte bulunan koordinatlar dahilinde Z ve S Yenilenebilir Enerji Sistemleri San.ve Tic. 
Ltd.Şti. tarafından yapılması planlanan “Güneş Enerji Santrali (0,990 MWe kapasiteli)” projesinin 
ÇED Yönetmeliği kapsamı dışında değerlendirildiği tespit edilmiş olup, bahse konu alanda yapılacak 
projeler kapsammda Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliğinin Su Kalitesine ilişkin Planlama esasları ve 
yasaklar başlığı altındaki hükümlere ce Sularm Korunması ile ilgili esasların belirtildiği 4.maddedeki 
hükümlere uyulması, faaliyet kapsammda oluşacak atıksu ve diğer atiklann bertarafı konusunda ilgili 
yönetmelikler çerçevesinde gerekli çevresel tedbirlerin alınması, ekolojik dengenin bozulmaması ve 
çevrenin korunmasına yönelik tedbirlere riayet edilmesi gerekmektedir.

Bakanlığımızca onaylanan Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi 1/100.000 ölçekli ÇDP 
değişikliği ile 5.3 maddesine "Planlama bölgesindeki Büyükşehir Belediye sınırları içerisinde, bu 
planın onayından sonraki iş ve işlemler, 644 sayılı KHK ve Büyükşehir Belediyesi Kanunu uyarınca 
Büyükşehir Belediyesince yürütülür.” plan hükmü ilavesi yapılmıştır. Bu hüküm kapsammda söz 
konusu imar planına ilişkin Antalya-Burdur-Isparta Planlama Bölgesi I/l 00.000 ölçekli ÇDP 
kapsamındaki görüşler Büyükşehir Belediyesinden temin edilmesi gerekmektedir.

Planların hazırlanması sürecinde Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği’nin “Mekânsal 
Planların Yapımına Dair Esaslar’ başlıklı 4,Bölümünde ve “İmar Planlarına Dair Esaslar” başlıklı 7. 
Bölümünde yer alan hükümlere, 3194 sayılı İmar Kanununa, 2872 sayılı Çevre Kanununa ve ilgili 
yönetmeliklerine uygun işlem yapılarak, ilgili kurum ve kuruluşlardan her türlü izinlerin almması ve 
Mekânsal Planlar Yapmı Yönetmeliğinin 35,maddesi ve “Mekânsal Planların Bakanlığımıza 
Gönderilmesi, İncelenmesi ve Arşivlenmesi” konulu 2013/17 sayılı Genelgenin (c) bendi ve ilgili 
mevzuat hükümleri gereğince; her tür ve ölçekteki mekânsal planlar ile bu planlara ilişkin revizyon, 
ilave ve değişikliklerin incelenerek arşivlenmesi için İl Müdürlüğümüze gönderilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Tevfık ALTINAY 
İl Müdürü V.
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